
UCHWAŁA NR 24/2011 
SENATU KARKONOSKIEJ PA ŃSTWOWEJ SZKOŁY WY ŻSZEJ 

W JELENIEJ GÓRZE 
z dnia 19 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie: przewidywanych ilości miejsc na studiach w roku akademickim 2012/2013. 
 
Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 4a Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku „Prawo o szkolnictwie 
wyższym”  (Dz.U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.)  oraz §88 Statutu Karkonoskiej Państwowej 
Szkoły Wyższej  zarządza się, co następuje: 

 
§1 

W roku akademickim 2012/2013, na wniosek dziekanów ustala się następujące ilości miejsc 
na studiach: 

1. Wydział Nauk Humanistycznych i Społecznych 
a) kierunek filologia ze specjalnością filologia angielska 

- studia stacjonarne                              76 osób 
b) kierunek filologia ze specjalnością filologia germańska 

- studia stacjonarne                             25 osób 
c) kierunek pedagogika ze specjalnością pedagogika opiekuńcza 

i resocjalizacyjna 
- studia stacjonarne                             75 osób 
- studia niestacjonarne                        65 osób 

d) kierunek  pedagogika ze specjalnością pedagogika 
 wczesnoszkolna i przedszkolna 

- studia stacjonarne                             65 osób 
- studia niestacjonarne                        50 osób 

e) kierunek dziennikarstwo i komunikacja społeczna 
- studia stacjonarne      55 osób 
- studia niestacjonarne    48 osób 

2. Wydział Przyrodniczo-Techniczny 
a) kierunek fizjoterapia 

- studia stacjonarne                             102 osoby 
- studia niestacjonarne                        75 osób 

b) kierunek wychowanie fizyczne 
- studia stacjonarne                         75 osób 
- studia niestacjonarne                 48 osób 

c) kierunek pielęgniarstwo 
- studia stacjonarne                             48 osób 
- studia niestacjonarne - pomostowe            100 osób 

d) kierunek edukacja techniczno-informatyczna  
- studia stacjonarne                       44 osoby 

e) kierunek inżynieria bezpieczeństwa  
- studia stacjonarne                       40 osób 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Rektor 
 

dr hab. Henryk Gradkowski 
prof. Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej 

w Jeleniej Górze 


